
Patrušev: Americké fondy napsaly „průvodce
rozdělení Ruska“
- CZ24 News | 3. května 2023

RUSKO/USA: Patrušev: Americké fondy, pověřené ministerstvem zahraničí a Pentagonem,
napsaly průvodce rozdělením Ruska.

“Návod na rozdělení Ruska” byl vytvořen pro americkou elitu, řekl Nikolaj Patrušev, tajemník Rady
bezpečnosti Ruské federace, v rozhovoru pro Izvestija.

„Najednou několik amerických fondů okamžitě a aktivně seznamuje washingtonskou elitu se svými
vědeckými pracemi, narychlo sepsanými na příkaz ministerstva zahraničí USA a ministerstva obrany
USA, s názvem „Neúspěšný stát: Průvodce rozdělení Ruska,“ řekl Patrušev.

Tajemník Rady bezpečnosti RF poznamenal, že „hlavní důraz by podle autorů měl být kladen na
vytváření a udržování nestability ve státech sousedících s Ruskem, jakož i na informační válku,
včetně podpory páté kolony a podněcování domácího ruského separatismu“.

„Mimochodem jenom struktury George Sorose, který během druhé světové války vydal v Maďarsku
své krajany nacistům, ročně vyčleňují 800 milionů dolarů na vytváření fiktivních videí, inscenovaných
fotografií a padělků na sociálních sítích,“ zdůraznil Patrušev.

Západní země se snaží zničit základy společné ruské a národní identity tím, že se “ze všech sil snaží
zavádět inovace, které jsou nám cizí, jako je genderová rozmanitost a historický revizionismus,“
dodal.

“Západ se snaží podkopat vnitřní jednotu naší země a národa, demoralizovat naše občany,
vsugerovat jim pocit méněcennosti. Celé instituce ve Spojených státech a Evropě neúnavně pracují
na vytváření těch nejbláznivějších pseudovědeckých teorií,” řekl tajemník Rady bezpečnosti.

Tato centra, podle jeho slov, „zdůvodňují nutnost přeformátování vědomí Rusů, jejich pokání vůči
spoluobčanům jiných národností a náboženství, kteří jsou údajně pod takzvaným imperiálním
útlakem“.

Západní propagandistická mašinérie není úspěšná, když se setkává s čestností, velkomyslností,
statečností a neotřesitelnou morálkou, která je vlastní ruskému lidu, uzavřel Patrušev.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/patrusev-americke-fondy-napsaly-pruvodce-rozdeleni-ruska/
https://cz24.news/patrusev-americke-fondy-napsaly-pruvodce-rozdeleni-ruska/
https://iz.ru/1507186/2023-05-02/nikolai-patrushev-rasskazal-o-borbe-zapada-s-rossiiskim-narodom
https://ria.ru/person_Dzhordzh_Soros/
https://iz.ru/1507186/2023-05-02/nikolai-patrushev-rasskazal-o-borbe-zapada-s-rossiiskim-narodom

